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SUNUŞ 
  

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimiz ve Kontrol Kanunu’nun 30 uncu maddesinde; genel 

yönetim kapsamındaki idareler bütçelerinin ilk altı aylık uygulama sonuçları, ikinci altı aya ilişkin 

beklentiler ve hedefler ile faaliyetlerini Temmuz ayı içinde kamuoyuna açıklayacağı hükme 

bağlanmıştır. 

            

              Bu düzenleme ile kamu hizmetlerinin yürütülmesinde ve bütçe uygulamalarında saydamlığın 

ve hesap verilebilirliğin artırılması ile kamuoyunun kamu idareleri üzerindeki genel denetim ve 

gözetim fonksiyonunun gereği şekilde gerçekleştirilmesi amaçlanmaktadır. 

          

               Bu çerçevede, mali saydamlık ve hesap verilebilirliğin gereği olarak, Belediyemizin 2016 

Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu hazırlanarak kamuoyuna sunulmuştur. 

  

             Raporun faydalı olması dileğiyle. 
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I. OCAK-HAZİRAN 2016 DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 

A. Bütçe Giderleri 

  

           2016 mali yılına ait giderlerde kullanılmak üzere Belediyemize toplam 

1.900.000.000,00 TL ödenek ayrılmıştır. 2015 yılında 1.298.667.172,76 TL gider 

gerçekleşmesi olmuştur. 2016 yılı için öngörülen başlangıç ödeneklerinde 2015 yılında 

gerçekleşen giderlere göre % 46,30 artış olmuştur. 

 2015 Gerçekleşmeleri ile 2016 Başlangıç Ödeneği Gelişimi 

Bütçe Tertibi 
2015 2016 

Artış Oranı  

Gider Gerçekleşmeleri Başlangıç Ödeneği 

01-Personel Giderleri 172.426.960,44 210.375.031,00 22,01% 

02-SGK Devlet Prim Giderleri 27.711.486,13 33.964.031,00 22,56% 

03-Mal ve Hizmet Alım Giderleri 386.874.639,95 500.841.414,00 29,46% 

04-Faiz Gideri 46.419.588,48 98.000.000,00 111,12% 

05-Cari Transfer 68.722.159,63 82.761.104,00 20,43% 

06-Sermaye Giderleri 570.360.183,13 858.984.060,00 50,60% 

07-Sermaye Transferi 26.152.155,00 80.000,00 -99,69% 

08-Borç Verme 0,00 100.000,00 100,00% 

09-Yedek Ödenekler 0,00 114.894.360,00 100,00% 

TOPLAM 1.298.667.172,76 1.900.000.000,00  49,30% 
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2015 Mali Yılı Ocak–Haziran dönemi bütçe gider gerçekleşmeleri, Bütçe Giderlerinin Gelişimi 

Tablosunda da görüldüğü gibi toplam 548.225.202,85 TL olarak gerçekleşmiştir. 2015 yıl sonu 

gerçekleşmelerinin % 42,21’i Ocak–Haziran döneminde gerçekleşmiştir. 

2016 Mali Yılı Ocak–Haziran dönemi için ilk altı aylık bütçe giderleri toplamı ise 735.522.254,91 

TL olarak gerçekleşmiş olup, bu dönemde bütçenin kullanım oranı % 38,71 olmuştur. 2015 ve 2016 

yılları Haziran sonu itibariyle gider gerçekleşme toplamları karşılaştırıldığında, giderlerde % 34,16 

oranında bir artış olduğu görülmektedir. 2015 ve 2016 yılları ödeneklerinin Ocak–Haziran dönemi 

sonu itibariyle fiili gerçekleşmelerine ilişkin ayrıntılı veriler aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

2015 ve 2016 Yılları Ocak-Haziran Dönemi Bütçe Giderleri Gerçekleşmeleri 

Bütçe Tertibi 
2015 Gider 

Gerçekleşmesi 

2016 Başlangıç 

Ödeneği 

Gider Gerçekleşmeleri 

Ocak - Haziran Dönemi Oran Artış 

Oranı 2015 2016 2015 2016 

01-Personel 

Giderleri 
172.426.960,44 210.375.031,00 86.134.056,57 95.045.508,35 49,95% 45,18% 10,35% 

02-SGK Devlet Prim 

Giderleri 
27.711.486,13 33.964.031,00 13.914.818,83 15.750.158,24 50,21% 46,37% 13,19% 

03-Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
386.874.639,95 500.841.414,00 187.142.850,53 214.730.698,92 48,37% 42,87% 14,74% 

04-Faiz Gideri 46.419.588,48 98.000.000,00 24.419.486,50 55.285.033,91 52,61% 56,41% 126,40% 

05-Cari Transfer 68.722.159,63 82.761.104,00 32.689.194,44 42.651.135,09 47,57% 51,54% 30,47% 

06-Sermaye 

Giderleri 
570.360.183,13 858.984.060,00 183.852.640,98 212.244.620,40 32,23% 24,71% 15,44% 

07-Sermaye 

Transferi 
26.152.155,00 80.000,00 20.072.155,00 99.815.100,00 76,75% 124768,88% 397,28% 

08-Borç Verme 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 

09-Yedek Ödenekler 0,00 114.894.360,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 

TOPLAM 1.298.667.172,76 1.900.000.000,00 548.225.202,85 735.522.254,91 42,21% 38,71% 34,16% 
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01. Personel Giderleri 

            Personel giderleri için 2016 yılı başında 210.375.031,00 TL ödenek ayrılmıştır. 2015 

yılı Ocak–Haziran döneminde 86.134.056,57 TL olan personel giderleri 2016 yılı Ocak-

Haziran döneminde 95.045.508,35 TL olmuştur. Personel giderlerindeki artış % 10,35 olarak 

gerçekleşmiştir.  

 

02. SGK Devlet Primi Giderleri 

 Sosyal güvenlik kurumlarına devlet primi giderleri için 2016 yılı başında 

33.964.031,00 TL ödenek ayrılmıştır. 2015 yılı Ocak–Haziran döneminde 13.914.818,83 TL 

olan sosyal güvenlik kurumlarına devlet primi giderleri 2016 yılı Ocak-Haziran döneminde 

15.750.158,24 TL olmuştur. Sosyal güvenlik kurumlarına devlet primi giderlerindeki artış    

%13,19 olarak gerçekleşmiştir.  

 

03. Mal ve Hizmet Alım Giderleri 

            Mal ve hizmet alım giderleri için 2016 yılı başında 500.841.414,00 TL ödenek 

ayrılmıştır. 2015 yılı Ocak–Haziran döneminde 187.142.850,53 TL olan mal ve hizmet alım 

giderleri 2016 yılı Ocak-Haziran döneminde 214.730.698,92 TL olmuştur. Mal ve hizmet 

alımı giderlerindeki artış % 14,74 olarak gerçekleşmiştir. 

 

04. Faiz Giderleri 

            Faiz giderleri için 2016 yılı başında 98.000.000,00 TL ödenek ayrılmıştır. 2015 yılı 

Ocak–Haziran döneminde 24.419.486,50 TL olan faiz giderleri, 2016 yılı Ocak–Haziran 

döneminde 55.285.033,91 TL olmuştur. Faiz giderlerindeki artış % 126,40 olarak 

gerçekleşmiştir.  

 

05. Cari Transferler 

 Cari transfer harcamaları için 2016 yılı başında 83.761.104,00 TL ödenek ayrılmıştır. 

2015 yılı Ocak–Haziran döneminde 32.689.194,44 TL olan cari transfer harcaması, 2016 yılı 

Ocak–Haziran döneminde 42.651.135,09 TL olmuştur. Cari transferlerdeki artış % 30.47 

olarak gerçekleşmiştir.  

 

06. Sermaye Giderleri 

             Sermaye giderleri için 2016 yılı başında 858.984.060,00 TL ödenek ayrılmıştır. 2015 

yılı Ocak–Haziran döneminde 183.852.640,98 TL olan sermaye giderleri, 2016 yılı Ocak-

Haziran döneminde 212.244.620,40 TL olmuştur. Sermaye giderlerindeki artış % 15.44 olarak 

gerçekleşmiştir.  
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07. Sermaye Transferleri 

 Sermaye transferleri için 2016 yılı başında 80.000,00 TL ödenek ayrılmıştır. 2015 yılı 

Ocak–Haziran döneminde 20.072.155,00 TL olan Sermaye Transferleri, 2016 yılı Ocak-

Haziran döneminde 99.815.100,00 TL olmuştur.  

 

08. Borç Verme 

 Borç Verme için 2016 yılı başında 100.000,00 TL ödenek ayrılmıştır. 2015 yılı Ocak–

Haziran döneminde 0,00 TL olan Borç Verme, 2016 yılı Ocak-Haziran döneminde 0,00 TL 

olmuştur.  

 

09. Yedek Ödenek 

 2015 yılı için 105.158.000,00 TL, 2016 yılı için 114.894.360,00 TL ayrılmıştır.  
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B. Bütçe Gelirleri 
 

          Belediyemizin 2015–2016 yılları Ocak–Haziran dönemi bütçe gelirlerinin gelişimine 

ilişkin veriler aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

2015 ve 2016 Yılları Ocak-Haziran Dönemi Bütçe Gelirlerinin Gelişimi 

Gelir Ekonomik Kod 

 2015 

Gerçekleşen 

Gelir  

2016 Planlanan 

Gelir 

Gelir Gerçekleşmeleri 

Ocak - Haziran Dönemi Oran 
Artış 

Oranı 2015 2016 2015 2016 

01-Vergi Gelirleri 24.353.003,23 26.261.000,00 11.887.096,20 17.431.665,49 48,81% 66,38% 46,64% 

03-Teşebbüs ve Mülkiyet 

Gelirleri 
129.044.827,91 183.938.000,00 73.487.724,48 56.799.012,14 56,95% 30,88% -22,71% 

04-Alınan Bağış ve 

Yardımlar ile Özel 

Gelirler 

823.395,53 100.000,00 445.966,89 2.456.052,35 54,16% 2456,05% 450,73% 

05-Diğer Gelirler 1.298.974.933,84 1.383.414.000,00 614.712.486,64 709.417.168,71 47,32% 51,28% 15,41% 

06-Sermaye Gelirleri 54.659.982,10 90.517.000,00 37.617.263,09 105.891.401,20 68,82% 116,99% 181,50% 

08- Alacaktan Tahsilatlar 4.125.630,46 15.770.000,00 806.195,73 1.305.793,93 19,54% 8,28% 61,97% 

09-Gelirden Red ve 

İadeler 
-3.193.005,51 0,00 -1.958.772,28 -2.208.346,03 0,00% 0,00% 0,00% 

TOPLAM 1.508.788.767,56 1.700.000.000,00 736.997.960,75 891.092.747,79 48,85% 52,42% 20,91% 

 

           2016 mali yılında 1.700.000.000,00 TL bütçe gelirleri öngörülmüştür. Bütçe gelirlerine 

bakıldığında; Vergi Gelirleri olarak 26.261.000,00 TL, Teşebbüs ve Mülkiyet Geliri olarak 

183.938.000,00 TL, Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler olarak 100.000,00 TL, Diğer 

Gelirler olarak 1.383.414.000,00 TL, Alacaktan Tahsilatlar olarak 15.770.000,00 TL, 

Sermaye Gelirleri olarak  90.517,000,00 TL den oluştuğu görülmektedir. 
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             Belediyemizin 2015 mali yılı Ocak–Haziran döneminde toplam 736.997.960,75 TL 

gelir gerçekleşmiştir. Gerçekleşen gelirin, Vergi Gelirleri olarak 11.887.096,20 TL, Teşebbüs 

ve Mülkiyet Geliri olarak 73.487.724,48 TL, Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 

olarak 445.966,89 TL, Diğer Gelirler olarak 614.712.486,64 TL, Alacaktan Tahsilatlar olarak 

806.195,73 TL, Sermaye Gelirleri olarak 37.617.263,09 TL den oluştuğu görülmektedir. 

             2016 mali yılı Ocak-Haziran döneminde ise toplam 891.092.747,79 TL gelir 

gerçekleşmiştir. Gerçekleşen gelirin, Vergi Gelirleri olarak 17.431.665,49 TL, Teşebbüs ve 

Mülkiyet Geliri olarak 56.799.012,14 TL, Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler olarak 

2.456.052,35 TL, Diğer Gelirler olarak 709.417.168,71 TL, Alacaktan Tahsilatlar olarak 

1.305.793,93 TL, Sermaye Gelirleri olarak 105.891.401,20 TL den oluştuğu görülmektedir. 

 

II- OCAK-HAZİRAN 2016 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER 

 

            Belediyemizce kamu hizmet kalitesinin yükseltilmesi, Belediyemizi ilgilendiren 

reform projelerinin gerçekleştirilmesi, bütçe giderlerinde tasarruf ve etkinlik sağlanması ve 

bütçe gelir performansının artırılması amacıyla faaliyetlerimize devam edilmektedir. 

Belediyemiz 2016 Bütçe Yılı Performans Programında belirlenen performans hedef ve 

göstergeler doğrultusunda yılın ilk yarısında faaliyet ve projelerini planlanan doğrultuda 

yürütmüştür.   
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III- TEMMUZ-ARALIK 2016 DÖNEMİNE İLİŞKİN BEKLENTİLER VE 

HEDEFLER  

A. Bütçe Giderleri  

Ödeneklerin gider türleri itibariyle dağılımı ve yılsonu tahmini gerçekleşmeleri aşağıdaki 

tablo ve grafikte gösterilmiştir. 

 

2016 Yılı Bütçe Giderleri Gerçekleşmeleri 

Bütçe Tertibi 
2016 Başlangıç 

Ödeneği 

Ocak - Haziran 

Harcamaları 

Temmuz - 

Aralık Dönemi 

(Tahmini) 

Tahmini 

Gerçekleşme 

Oranı 

01-Personel Giderleri 210.375.031,00 95.045.508,35 96.767.145,00 91,18% 

02-SGK Devlet Prim Giderleri 33.964.031,00 15.750.158,24 15.450.822,00 91,86% 

03-Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
500.841.414,00 214.730.698,92 232.377.472,00 89,27% 

04-Faiz Gideri 98.000.000,00 55.285.033,91 41.795.260,00 99,06% 

05-Cari Transfer 82.761.104,00 42.651.135,09 39.385.285,00 99,12% 

06-Sermaye Giderleri 858.984.060,00 212.244.620,40 265.387.570,00 55,60% 

07-Sermaye Transferi 80.000,00 99.815.100,00 0,00 124768,88% 

08-Borç Verme 100.000,00 0,00 0,00 0,00% 

09-Yedek Ödenekler 114.894.360,00 0,00 0,00 0,00% 

TOPLAM 1.900.000.000,00 735.522.254,91 691.163.554,00 93,97% 
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1- Personel Giderleri  

 

Ocak–Haziran 2016 döneminde 95.045.508,35 TL olan personel giderlerinin Temmuz–Aralık 

2016 döneminde yaklaşık 96.767.145,00 TL'yi bulması beklenmektedir. Personel giderlerinde 

yıl sonu gerçekleşmelerinin 2016 yılı bütçe başlangıç ödeneğinin %91,18’i olacağı tahmin 

edilmektedir.  

 

2- Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri  

 

Ocak–Haziran 2016 döneminde 15.750.158,24 TL olan sosyal güvenlik kurumlarına devlet 

primi giderlerinin Temmuz–Aralık 2016 döneminde 15.450.822,00 TL olması 

beklenmektedir. Sosyal güvenlik kurumlarına devlet primi giderlerinde yıl sonu 

gerçekleşmelerinin 2016 yılı bütçe başlangıç ödeneğinin %91,86’sı olacağı tahmin 

edilmektedir.  

 

3- Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

 

Ocak–Haziran 2016 döneminde 214.730.698,92 TL olan mal ve hizmet alım giderlerinin 

Temmuz–Aralık 2016 döneminde 232.377.472,00 TL olması beklenmektedir. Mal ve hizmet 

alım giderlerinde yılsonu gerçekleşmelerinin 2016 yılı bütçe başlangıç ödeneğinin %89,27’si 

olacağı tahmin edilmektedir.  

 

4- Faiz Gideri  

 

Ocak–Haziran 2016 döneminde 55.285.033,91 TL olan faiz giderlerinin Temmuz–Aralık 

2016 döneminde 41.795.260,00 TL olması beklenmektedir. Faiz giderlerinde yıl sonu 

gerçekleşmelerinin 2016 yılı bütçe başlangıç ödeneğinin %99,06’sı olacağı tahmin 

edilmektedir. 

 

5- Cari Transferler  

 

Ocak–Haziran 2016 döneminde 42.651.135,09 TL olan cari transferlerin Temmuz–Aralık 

2016 döneminde 39.385.285,00 TL olması beklenmektedir. Cari transferlerde yıl sonu 

gerçekleşmelerinin 2016 yılı bütçe başlangıç ödeneğinin %99,12’si olacağı tahmin 

edilmektedir. 

 

6- Sermaye Giderleri  

 

Ocak–Haziran 2016 döneminde 212.244.620,40 TL olan sermaye giderlerinin Temmuz–

Aralık 2016 döneminde 265.387.570,00 TL olması beklenmektedir. Sermaye giderlerinde yıl 

sonu gerçekleşmelerinin 2016 yılı bütçe başlangıç ödeneğinin %55,60’ı olacağı tahmin 

edilmektedir.  

 

7- Sermaye Transferleri  

 

Ocak–Haziran 2016 döneminde 99.815.100 TL olan sermaye transferlerinin Temmuz–Aralık 

2016 döneminde 0,00 TL olması beklenmektedir. Sermaye giderlerinde yıl sonu 

gerçekleşmelerinin 2016 yılı bütçe başlangıç ödeneğinin %124.768’i olacağı tahmin 

edilmektedir. 
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B. Bütçe Gelirleri  
 

Gelirlerin türleri itibariyle dağılımı ve yılsonu tahmini gerçekleşmeleri aşağıdaki tablo ve 

grafikte gösterilmiştir. 

 

2016 Yılı Bütçe Gelirleri Gerçekleşmeleri 

Gelir Ekonomik Kod 
2016 Planlanan 

Gelir 

Ocak-Haziran 

Gelirleri 

Temmuz - 

Aralık Dönemi 

(Tahmini) 

Tahmini 

Gerçekleşme 

Oranı 

01-Vergi Gelirleri 26.261.000,00 17.431.665,49 13.565.011,00 118,03% 

03-Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 183.938.000,00 56.799.012,14 59.791.062,00 63,39% 

04-Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel 

Gelirler 
100.000,00 2.456.052,35 3.633.893,00 6089,95% 

05-Diğer Gelirler 1.383.414.000,00 709.417.168,71 748.076.630,00 105,35% 

06-Sermaye Gelirleri 90.517.000,00 105.891.401,20 6.982.104,00 124,70% 

08- Alacaktan Tahsilatlar 15.770.000,00 1.305.793,93 955.548,00 14,34% 

09-Gelirden Red ve İadeler 0,00 -2.208.346,03 -838.735,00 0,00% 

TOPLAM 1.700.000.000,00 891.092.747,79 832.165.513,00 101,37% 

 

 

 

2016 yılı bütçesinde öngörülen Bütçe gelirlerinin; Ocak-Haziran gerçekleşmelerine göre 

Temmuz-Aralık döneminde başlangıçta öngörülen bütçe gelirlerinin yaklaşık %101,37’sinin  

gerçekleşmesi beklenmektedir. 
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01. Vergi Gelirleri 

          Ocak–Haziran 2016 döneminde 17.431.665,49 TL olan vergi gelirlerinin, Temmuz–

Aralık 2016 döneminde yaklaşık 13.565.011,00 TL olması beklenmektedir. Vergi gelirlerinin 

yıl sonu gerçekleşmelerinin 2016 yılı bütçe başlangıç ödeneğinin % 118,03’ü olacağı tahmin 

edilmektedir.  

 

03-Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 

           Ocak–Haziran 2016 döneminde 56.799.012,14 TL olan teşebbüs ve mülkiyet 

gelirlerinin, Temmuz–Aralık 2016 döneminde yaklaşık 59.791.062,00 TL olması 

beklenmektedir. Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirlerinde yıl sonu gerçekleşmelerinin 2016 yılı 

bütçe başlangıç ödeneğinin %63,39’u  olacağı tahmin edilmektedir.  

 

04-Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 

           Ocak–Haziran 2016 döneminde 2.456.052,35 TL olan Alınan Bağış ve Yardımlar ile 

Özel Gelirlerin, Temmuz–Aralık 2016 döneminde yaklaşık 3.633.893,00 TL olması 

beklenmektedir. Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirlerde yıl sonu gerçekleşmelerinin 

2016 yılı bütçe başlangıç ödeneğinin %6089,95’i  olacağı tahmin edilmektedir. 

 

05-Diğer Gelirler 

            Ocak–Haziran 2016 döneminde 709.417.168,71 TL olan diğer gelirlerin, Temmuz–

Aralık 2016 döneminde yaklaşık 748.076.630,00 TL olması beklenmektedir. Diğer Gelirlerin 

yıl sonu gerçekleşmelerinin 2016 yılı bütçe başlangıç ödeneğinin %105,35’i olacağı tahmin 

edilmektedir. 

 

06-Sermaye Gelirleri 

            Ocak–Haziran 2016 döneminde 105.891.401,20 TL olan sermaye gelirlerinin, 

Temmuz–Aralık 2016 döneminde yaklaşık 6.982.104,00 TL olması beklenmektedir. Sermaye 

Gelirlerinin yıl sonu gerçekleşmelerinin 2016 yılı bütçe başlangıç ödeneğinin %124,70’i 

olacağı tahmin edilmektedir. 

 

08-Alacaktan Tahsilatlar 

             Ocak–Haziran 2016 döneminde 1.305.793,93 TL olan sermaye gelirlerinin, Temmuz–

Aralık 2016 döneminde yaklaşık 955.548,00 TL olması beklenmektedir. Sermaye Gelirlerinin 

yıl sonu gerçekleşmelerinin 2016 yılı bütçe başlangıç ödeneğinin %14,34’i olacağı tahmin 

edilmektedir. 
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IV- TEMMUZ–ARALIK 2016 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLECEK FAALİYETLER  
 

             Belediyemiz, Temmuz-Aralık 2016 döneminde Belediyemizce kamu hizmet 

kalitesinin yükseltilmesi, Belediyemizi ilgilendiren reform projelerinin gerçekleştirilmesi, 

bütçe giderlerinde tasarruf ve etkinlik sağlanması ve bütçe gelir performansının artırılması 

amacıyla faaliyetlerini yürütmektedir. Yılın ilk yarısında olduğu gibi, Temmuz-Aralık 

döneminde de mali disiplin çerçevesinde Kocaelili hemşehrilerimize en kaliteli hizmet verme 

anlayışımızdan taviz vermeden faaliyetlerimize devam edilecektir. Belediyemiz 2016 Bütçe 

Yılı Performans Programında belirlenen performans hedef ve göstergeler doğrultusunda yılın 

ikinci yarısında da faaliyet ve projelerini planlanan doğrultuda yürütecektir. 


